АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

ПРИКАЗ

« № » /Л 2024 г. № ТУ S &

Об утверждении стоимости питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства
Тверской области от 09.02.2024 № 41-пп «О государственной программе Тверской
области «Развитие образования Тверской области», приказа Министерства
образования Тверской области от 05.12.2024 № 1339/ПК «Об организации
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее
образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Тверской
области в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость однократного горячего питания в день для
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
общеобразовательных учреждениях в 2025 году, в размере не менее 73,51 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Администрации города Н.В. Жуковская